2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2011г.

                                                               № 01-07/15

г. Ржев

О внесении изменений в Постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева № 01-07/09 от 11.08.2011 года «О составе Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»
Территориальная избирательная комиссия города Ржева  постановляет:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11 августа 2011 года № 01-07/09 «О составе Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии
города Ржева                                                                               Т.А.Папсуева
      Приложение

                                                                        к Постановлению Территориальной

                                                                        избирательной комиссии города  Ржева

                                                                                            № 01-07/15 от 20.09.2011 г.

Состав

рабочей группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Максимов Виктор Александрович – член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева, руководитель

                                                             рабочей группы;

Мокичев Владимир Викторович   – член Территориальной избирательной

                                                            комиссии города Ржева, заместитель

                                                            руководителя рабочей группы;

Жданова Марина Викторовна        _ член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева;

Сорокина Елена Викторовна          – член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева;

_1311057169.doc
[image: image1.png]